« LIVE » (se référer aux conditions générales de vente de la plateforme CJ ENCHERES). 

Le paiement doit être effectué immédiatement après la vente : 

• En espèces (euros) jusqu’à mille (1000) euros pour les ressortissants français ou 

jusqu’à quinze mille (15000) euros pour les ressortissants étrangers (sur 

présentation d’un justificatif de domicile, avis d’imposition, etc., en plus du 

passeport) ; 

• Par chèque bancaire (en euros) à l’ordre de YSSOIRE ENCHÈRES, sur présentation 

obligatoire d’une pièce d’identité en cours de validité.